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BASHKIA GJIROKASTER

KiSHILLI BASHKIAK

“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN *
PROGRAMIT AFATMESEM = 2024-2
SHPERNDARJA E TE TRASHEGUARES NGAA

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 29. O 3 QOZQ pasi shqyrtoi materialin € paraqitur
“Pér njé shtesé né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit afatmesém

2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” nga shpérndarja e té trashéguarés nga viti 20237,

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér

menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqipéris€” i ndryshuar, ligjin 68/2017 “Pér financat
“Pér procedurat standarde t€

e vetégeverisjes vendore”i ndryshuar, Udhézimin nr 09. daté 23.03.2018
sbatimit t& buxhetit” i ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t& VKB nr 100, daté 16.12.2022 “Pér miratimin

e programit buxhetor afatmesém 9023-2025 dhe buxhetit vietor 2023, VKB nr 113, daté 14.12.2023
“P&r miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024".

VENDOSI:

1. Té miratojé shtesén n€ vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit
buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” nga shpérndarja e t&
trashéguarés 2023 sipas aneksit nr 1 dhe nr 2. bashkéngjitur vendimit.

7 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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